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OOHOKOMHaTHas KBapTmpa

KpacHopapckuu kpan, Couu r, Open-Usympyn c.,
NMeTpo3aBoackasn yn., 26K3

5 500 000 py6.

OnwncaHve KBapTvpbl

OnuncaHune noma

45 M?

40 m?

3M

3/8
V3onnposaHHas
C mebernbio
KocmeTnyeckuii
CoBMeLEHHDIN
CosmelleHHas
Kotén

6ankoH

Bo nBop u cksep

EcTb nnoteka

MOHONUTHO-NaHENbHbI
BrnoyHbii
EcTb

2013r

122 222 py6. 3a M2

Mponato NoNHOLEHHYo 1K-kKBapTUPY ¢ 6aNKOHOM, C PEMOHTOM.

cTaTtyc-KBapTupa, nudrT, ras.
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